006/08, cancelamento do auto de infração nº 17742 – aprovado o pedido de cancelamento do Auto de 
Infração nº 17742 do Pólo Regional de Itabuna. Encaminhar o Processo à CAFI para as devidas 
providências; Item 03 – Processo nº 0901080009590, CONTRATEC – Hidrologia, Manutenção e 
Serviços, solicita parcelamento de reajuste da TUTE, no valor de R$462,00 (quatrocentos e sessenta e 
dois reais) – indeferido o pedido de parcelamento da TUTE do Terminal de Anagé. Enviar a CAFI 
para as devidas providências; Item 04 – Processo nº 0901070043138, STT- Superintendência de 
Trânsito e Transporte, OF./STT/nº298, solicita autorização provisória para operar nas linhas

[...]

PROJUR, pelo não acolhimento do recurso, motivado pela não observância dos procedimentos legais 
e regulamentares; Item 12 – Processo nº 0901080005293, Escrita – Comunicação e Expansão de 
Negócios – autorizado o pagamento à Escrita – Comunicação e Expansão de Negócios no valor de 
R$516,81 (quinhentos e dezesseis reais e oitenta e um centavos); Item 13 – Processo nº 
0901080006230, SINART, solicita parcelamento em 12 vezes, das diferenças de TUTE geradas em 
função no disposto na Resolução nº 17, que reajustou a (TUTE – Tarifas de Embarque), a partir de 
22/12/06 – aprovado o parcelamento em 12 vezes;